
„DSV Jugendcup/Deutschlandpokal“

Sparkassen-Arena Altenberg

 11.Februar – Verfolger Frauen

E N D E R G E B N I S S E

Kampfgericht Technische Daten

Streckenlängen:   8 km  | 10 km

DSV-Wettkampfbeauftragter: iLmar Heinicke
Chef des Wettkampfes: Eberhard Rösch Wetter: bewölkt
Trainer BSV: Isidor Scheurl Temperatur Luft: -3.5°C

Trainer HSV: Susen Fischer
Trainer TSV: Hartmut Gollhardt

  1. Rennen    2. Rennen  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd

Rang Schießen Belastung Rang Schießen

Laufzeit

Gesamtzeit

Totalzeit

Rückstand

Jugend I – AK 16 w,  8.0 km,  Auflage: llss

1 215 LAUBE Anna 02 TSV    27:45.1    28:41.1
WSV Oberhof / SGO 5 2 1 2 1     0:56 1 0 0 1 0 

2 214 HARTL Lena 02 BSV-C    29:24.6    29:56.6

SC Vachendorf 4 0 4 0 2     0:32 2 0 2 2 1     1:15.5
3 212 RING Lena 02 TSV    30:17.6    30:19.6

WSV Oberhof / SGO 2 1 1 1 2     0:02 4 0 1 2 4     1:38.5

4 220 ZIMMERMANN Amelie 02 SVSAC    29:50.1    31:09.1
SG Klotzsche / SGA 9 1 2 1 2     1:19 3 1 1 1 1     2:28.0

5 216 PUFF Johanna 02 BSV-O    30:36.7    31:33.7

SC Bayerischzell 6 2 2 2 4     0:57 7 1 1 3 3     2:52.6
6 213 DITTRICH Nadin 02 SVSAC    31:17.8    31:33.8

PSV Schwarzenberg / SGO`th 3 1 0 1 0     0:16 9 0 1 2 2     2:52.7

7 222 HORSTMANN Nathalie 02 TSV    30:25.7    31:53.7
WSC 07 Ruhla / SGO 11 2 2 1 3     1:28 6 2 1 1 3     3:12.6

8 229 REICHENBERGER Marit 02 BSV-I    30:19.1    33:15.1

WSV Aschau 17 1 3 3 3     2:56 5 0 2 2 1     4:34.0
9 227 WINKLER Alexa 02 SVSAC    31:02.8    33:25.8

SG Stahl Schmiedeberg / SGA 15 1 0 2 4     2:23 8 1 0 2 1     4:44.7

10 218 SCHLICKUM Hannah 02 BSV-M    32:45.6    33:46.6
SC Hochvogel München 7 1 0 3 2     1:01 11 1 2 4 3     5:05.5

11 223 HOLLER Vroni 02 BSV-I    32:54.7    34:30.7

SC Aising Pang 12 0 2 3 2     1:36 13 2 2 3 2     5:49.6
12 211 HEINEMANN Marit 02 SVSAC    34:42.5    34:42.5

TuS Dippoldiswalde / SGA 1 1 0 2 0 22 2 2 4 3     6:01.4

13 221 KOHLER Lisa 02 SBW    33:35.4    34:57.4
DAV Ulm 10 2 1 1 1     1:22 18 1 1 3 4     6:16.3

14 228 JOCHER Anna 02 BSV-W    32:58.4    35:23.4

SC Partenkirchen 16 0 3 3 1     2:25 14 2 2 1 3     6:42.3
15 226 REICHELT Tina 02 SVSAC    34:30.0    36:31.0

SG Stahl Schmiedeberg / SGA 14 1 0 1 1     2:01 20 1 4 3 0     7:49.9

16 225 LÖFFLER Annalena 02 SBW    34:37.8    36:31.8
SC St. Märgen 13 1 1 1 1     1:54 21 2 0 3 2     7:50.7

17 219 LIEBING Annika 02 BSV-O    35:30.9    36:32.9

SC Lengries 8 0 1 1 0     1:02 25 2 3 1 3     7:51.8
18 234 OPPENRIEDER Stephanie 02 BSV-W    32:37.2    36:42.2

SC Murnau 22 0 3 3 3     4:05 10 2 0 1 4     8:01.1
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  1. Rennen    2. Rennen  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd

Rang Schießen Belastung Rang Schießen

Laufzeit

Gesamtzeit

Totalzeit

Rückstand

19 233 SUTTKUS Maja 02 NSV    32:53.0    36:51.0

WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH 21 3 1 4 3     3:58 12 2 2 2 2     8:09.9
20 231 KAISER Frances 02 SVSAC    33:18.4    36:54.4

SG Klotzsche 19 0 1 4 2     3:36 15 0 0 3 4     8:13.3

21 230 TRAMPEL Emily 02 SVSAC    34:19.6    37:31.6
SSV Altenberg / SGA 18 0 2 5 1     3:12 19 1 3 3 4     8:50.5

22 235 SCHELB Jule 02 SBW    33:33.7    37:39.7

SC Münstertal 23 2 1 3 2     4:06 17 3 2 2 2     8:58.6
23 232 GERLACH Aenne 02 TSV    35:07.2    38:51.2

Luisenthaler SV / SGO 20 3 1 3 3     3:44 24 3 2 3 3    10:10.1

24 236 LAKUSTA Celine 02 TSV    36:30.7    40:37.7
WSV Oberhof / SGO 24 2 1 3 1     4:07 26 2 4 3 3    11:56.6

25 237 HICKMANN Josefine 02 SVSAC    34:59.8    41:17.8

SG Stahl Schmiedeberg / SGA 25 3 1 2 3     6:18 23 1 1 3 2    12:36.7
26 239 BERKENBERG Sarah 02 NSV    33:29.7    41:47.7

SC Buntenbock / SKIH 27 2 2 3 3     8:18 16 1 1 0 3    13:06.6

27 238 ZEUTSCHEL Emelie 02 HSV    39:13.8    46:01.8
SC Willingen 26 2 1 3 2     6:48 27 2 4 4 1    17:20.7

Jugend I – AK 16 w Gaststarter,  8.0 km,  Auflage: llss

1 224 SVOBODOVA Agata 02 CZE    29:17.0    31:03.0

SKP Kornspitz Jablonec 2 1 1 3 1     1:46 1 0 1 0 2 
2 217 KASPAROVA Michaela 02 CZE    33:22.3    34:21.3

SKP Kornspitz Jablonec 1 2 0 1 1     0:59 2 0 1 3 3     3:18.3

Jugend I – AK 17 w,  8.0 km,  Auflage: llss

1 191 LANGE Nicola 01 SBW    29:15.3    29:15.3
SV Kirchzarten / SKIF 1 0 0 0 3 3 2 1 1 2 

2 192 BEHRINGER Emilie 01 SBW    29:00.0    29:19.0

SC Todtmoos / SKIF 2 0 1 1 3     0:19 2 0 2 5 1        3.7
3 196 SCHARFENBERG Saskia 01 TSV    28:48.7    29:26.7

WSV Trusetal / SGO 6 1 0 0 0     0:38 1 0 1 1 1       11.4

4 193 BORN Luise 01 SVSAC    29:45.7    30:06.7
OBV Ringenhain / SGA 3 0 0 2 1     0:21 6 1 3 1 2       51.4

5 195 KELLER Natalie 01 TSV    29:32.2    30:10.2

SC Steinbach Hallenberg / SGO 5 0 1 1 2     0:38 5 1 1 2 3       54.9
6 194 KASTL Selina 01 BSV-F    29:46.3    30:10.3

SC Neubau 4 0 2 1 0     0:24 7 0 4 2 1       55.0

7 197 WÖLKERLING Julia 01 SVSAC    29:18.8    30:48.8
PSV Schwarzenberg / SGO`th 7 1 1 2 1     1:30 4 1 0 2 3     1:33.5

8 198 LEUNER Merle 01 NSV    29:57.3    32:43.3
SC Buntenbock 8 2 2 2 1     2:46 8 1 1 2 3     3:28.0

9 200 LOTZENBURGER Xenia 01 SVSAC    31:14.4    34:13.4

ATSV Geb. Gelobtland / SGA 9 0 1 3 2     2:59 9 0 2 2 3     4:58.1
10 201 FROHBERGER Selina 01 TSV    32:07.8    35:13.8

WSV Oberhof / SGO 10 1 0 0 3     3:06 10 0 0 3 3     5:58.5

11 202 MARX Nele 01 NSV    32:21.0    35:33.0
SC Buntenbock 11 1 1 1 1     3:12 11 2 1 2 2     6:17.7

12 204 HAU Celine 01 HSV    32:51.4    37:57.4

TGV Schotten / SIWI 13 1 3 2 0     5:06 12 2 2 0 2     8:42.1
13 203 MATATKO Franziska 01 SVSAC    34:27.0    39:27.0

SV Grün-Weiß Pirna / SGA 12 3 0 4 1     5:00 13 1 2 5 3    10:11.7

Jugend I – AK 17 w Gaststarter,  8.0 km,  Auflage: llss

1 199 JANDOVA Tereza 01 CZE    30:24.0    33:11.0
SKP Kornspitz Jablonec 1 1 0 4 2     2:47 1 0 1 4 2 

Jugend II w – AK 18/19,  10.0 km,  Auflage: llss

1 121 PFNÜR Franziska 99 BSV-C    35:53.3    35:53.3

SK Ramsau / CJD 1 0 0 0 0 2 1 1 1 1 
2 122 KLEIN Hannah 99 SBW    35:29.8    36:07.8

WSV Schömberg / SKIF 2 1 0 1 0     0:38 1 1 0 0 1       14.5

3 124 HERMANN Hanna-Michelle 00 SVSAC    36:46.9    37:46.9
PSV Schwarzenberg / SGO`th 3 2 0 2 1     1:00 6 0 1 3 3     1:53.6

4 134 BRAUN Sabrina 00 SBW    36:14.4    38:33.4

DAV Ulm / SKIF 9 2 0 2 0     2:19 3 0 2 1 0     2:40.1
5 125 HANSES Lena 99 SBW    37:38.8    38:40.8

DAV Ulm 4 0 1 1 1     1:02 11 1 0 3 5     2:47.5
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  1. Rennen    2. Rennen  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd

Rang Schießen Belastung Rang Schießen

Laufzeit

Gesamtzeit

Totalzeit

Rückstand

6 128 MÜLLER Luise 00 SVSAC    37:10.4    38:50.4

SV Grün-Weiß Pirna / SGA 7 0 0 3 1     1:40 8 0 1 4 2     2:57.1
7 138 SPARK Lisa 00 BSV-C    36:27.0    39:05.0

SC Traunstein 12 1 0 1 3     2:38 5 2 0 1 1     3:11.7

8 126 ZEUTSCHEL Marie 00 HSV    38:20.6    39:29.6
SC Willingen 5 0 1 0 0     1:09 17 2 2 1 1     3:36.3

9 135 VOGT Johanna 99 SVSAC    37:12.0    39:33.0

SSV Altenberg / SGA 10 0 1 2 1     2:21 9 4 0 2 1     3:39.7
10 127 LITZENBAUER Leonie 99 HSV    38:18.7    39:50.7

SC Willingen / SIWI 6 0 0 0 1     1:32 16 0 2 1 2     3:57.4

11 148 RICHTER Anna-Maria 00 TSV    36:20.5    40:04.5
WSV Oberhof / SGO 20 2 1 1 0     3:44 4 1 0 0 0     4:11.2

12 133 VOGL Lara 00 BSV-W    38:08.4    40:10.4

SC Partenkirchen 8 0 0 1 2     2:02 14 0 3 1 2     4:17.1
13 143 OSTHEIMER Selina 00 SBW    36:56.6    40:10.6

SC Schönwald / SKIF 16 2 0 3 0     3:14 7 0 0 2 1     4:17.3

14 140 WILD Stefanie 99 SVSAC    37:51.7    40:56.7
SG Stahl Schmiedeberg / SGA 13 2 1 1 2     3:05 12 0 3 2 1     5:03.4

15 136 ARTINGER Linda 99 BSV-B    38:38.0    41:04.0

SC Bodenmais / CJD 11 2 0 1 1     2:26 18 3 0 2 1     5:10.7
16 142 MÜNZNER Jennifer 00 SVSAC    37:56.0    41:06.0

PSV Schwarzenberg / SGO`th 15 1 1 2 1     3:10 13 0 1 2 4     5:12.7

17 150 MISCHKE Elisa 00 SVSAC    37:18.3    41:31.3
SG Stahl Schmiedeberg / SGA 22 1 1 2 1     4:13 10 2 1 1 0     5:38.0

18 146 POIKE Tamina 99 SVSAC    38:13.7    41:46.7

SSV Altenberg / SGA 19 1 1 1 3     3:33 15 1 3 2 1     5:53.4
19 145 FIEDLER Jana 00 WSV    39:40.6    43:00.6

SK Winterberg 18 0 1 1 0     3:20 20 0 1 2 2     7:07.3

20 144 HARTMANN Johanna 00 WSV    40:03.3    43:18.3
SK Winterberg 17 0 0 3 2     3:15 21 1 0 2 5     7:25.0

21 141 WUNDERLE Marita 00 SBW    40:35.0    43:41.0

SC Wieden 14 0 1 1 2     3:06 25 0 1 4 4     7:47.7
22 154 SCHREIBER Jessica 00 WSV    39:08.9    44:14.9

VfL Bad Berleburg 24 4 1 1 2     5:06 19 2 1 1 2     8:21.6

23 149 AURICH Julia 99 SVSAC    40:34.6    44:25.6
PSV Schwarzenberg / SGO`th 21 0 0 1 2     3:51 24 1 3 2 0     8:32.3

24 151 HASLACH Karina 00 BSV-A    40:20.2    44:43.2

SK Nesselwang 23 0 0 2 2     4:23 23 0 2 2 2     8:49.9
25 156 HERKLOTZ Marie 99 SVSAC    40:35.1    45:50.1

SG Holzhau / SGA 26 2 1 3 2     5:15 26 3 1 1 3     9:56.8

26 158 KRAMMER Sabrina 00 BSV-C    40:19.0    46:00.0
TSV Siegsdorf 28 2 0 1 3     5:41 22 1 0 2 3    10:06.7

27 155 ALRAUN Ines 00 BSV-I    42:20.8    47:34.8
SC Aising Pang 25 2 1 2 1     5:14 29 3 1 2 3    11:41.5

28 160 PUDERBACH Gina Marie 00 TSV    42:08.7    48:11.7

SV Frankenhain / SGO 29 1 1 2 4     6:03 28 3 0 3 5    12:18.4
29 157 HORN Corinna 00 BSV-W    42:38.5    48:15.5

SC Partenkirchen 27 1 0 2 1     5:37 30 0 2 2 3    12:22.2

30 162 BERNHART Alexandra 00 BSV-C    44:19.0    50:28.0
SC Ruhpolding 30 1 1 2 2     6:09 31 1 3 3 1    14:34.7

31 164 KÖLLNER Vanessa 99 NSV    41:35.7    50:51.7

WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH 31 1 2 1 2     9:16 27 1 2 3 1    14:58.4

Jugend II w – AK 18/19  Gaststarter,  10.0 km,  Auflage: llss

1 152 LUXEMBURGOVA Katerina 99 CZE    40:43.7    45:39.7

SKP Kornspitz Jablonec 1 2 2 3 1     4:56 2 0 2 1 4 

2 161 SMETANOVA Barbora 99 CZE    39:52.5    45:58.5
SKP Kornspitz Jablonec 2 3 1 2 3     6:06 1 1 2 2 2       18.8

3 163 JISLOVA Sara 99 CZE    44:07.5    52:23.5

SKP Kornspitz Jablonec 3 2 0 5 3     8:16 3 2 2 4 2     6:43.8

Juniorinnen,  10.0 km,  Auflage: llss

1 129 VOIGT Vanessa 97 TSV    35:46.9    37:34.9

WSV Rotterode / ZOLL 2 0 3 1 0     1:48 1 0 0 2 2 

2 123 SLIVENSKY Nina 97 BSV-I    37:19.8    38:12.8
WSV Kiefersfelden / BPOL 1 1 1 1 0     0:53 5 0 2 2 2       37.9

3 137 FRÜHWIRT Juliane 98 TSV    36:00.5    38:29.5

SV Motor Tambach-Dietharz / ZOLL 6 1 1 3 2     2:29 2 1 2 3 1       54.6
4 130 BÖTTCHER Rika 98 NSV    37:02.7    38:52.7

SC Buntenbock / SKIH 3 1 2 1 1     1:50 4 1 1 2 2     1:17.8
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  1. Rennen    2. Rennen  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd

Rang Schießen Belastung Rang Schießen

Laufzeit

Gesamtzeit

Totalzeit

Rückstand

5 139 SCHMIDT Elisabeth 97 BSV-F    36:30.2    39:29.2

WSV Warmensteinach / BPOL 7 1 0 4 3     2:59 3 2 2 3 1     1:54.3
6 132 MUßMANN Stina 97 BSV-W    40:01.1    42:01.1

SC Partenkirchen 5 0 1 2 1     2:00 7 3 0 3 3     4:26.2

7 147 HASLACH Anna 98 BSV-A    38:58.8    42:37.8
SK Nesselwang 8 1 0 1 3     3:39 6 0 1 2 2     5:02.9

8 159 HERTRICH Ylva 97 BSV-F    40:03.4    45:59.4

SC Neubau 10 1 1 0 2     5:56 8 0 0 0 1     8:24.5
9 153 RATHKE Laura 97 BSV-A    42:03.3    47:07.3

SC Immenstadt / BwF 9 2 1 1 2     5:04 9 4 1 0 3     9:32.4

Frauen,  10.0 km,  Auflage: llss

1 171 KNOLL Annika 93 SBW    34:56.7    34:56.7
SV Friedenweiler-Rudenberg / ZOLL 1 1 0 0 0 5 3 0 3 1 

2 173 DEIGENTESCH Marion 95 BSV-C    33:52.4    35:14.4

SV Oberteisendorf / ZOLL 3 1 0 0 3     1:22 2 1 0 1 2       17.7
3 175 HEINRICH Marie 94 TSV    32:49.4    35:15.4

Großbreitenbacher SV / BwO 4 1 1 3 1     2:26 1 0 1 1 1       18.7

4 172 SCHERER Stefanie 96 BSV-O    34:35.7    35:51.7
SC Wall / LpB 2 0 0 1 0     1:16 3 1 0 0 1       55.0

5 180 SCHABER Sarah 94 BSV-A    34:42.4    37:55.4

TSV Buchenberg / BwB 9 2 1 2 2     3:13 4 1 1 1 3     2:58.7
6 176 BOEMMEL Anna 96 BSV-O    35:36.1    38:21.1

SV Tegernsee / BwM 5 2 0 1 1     2:45 6 1 2 2 0     3:24.4

7 178 JESSE Stephanie 96 NSV    36:27.1    39:23.1
WSV Clausthal-Zellerfeld / BPOL 7 0 2 1 2     2:56 7 1 0 3 1     4:26.4

8 177 SCHWARZ Andrea 95 BSV-W    38:57.1    41:52.1

SC Peiting / BwBg 6 2 1 0 0     2:55 8 2 0 1 2     6:55.4
9 183 KUNISCH Franziska 96 BSV-W    41:15.2    49:41.2

SC Partenkirchen 10 1 2 1 1     8:26 9 0 2 0 1    14:44.5

Frauen Gaststarter,  10.0 km,  Auflage: llss

1 174 JOHANIDESOVA Lea 89 CZE    35:03.7    37:15.7
CZE 1 0 1 2 0     2:12 1 0 0 2 1 

2 182 HORKA Ludmila 92 CZE    35:10.4    39:29.4

CZE 3 2 2 3 2     4:19 2 1 0 3 3     2:13.7
3 181 TKADLECOVA Anna 96 CZE    36:54.8    40:23.8

CZE 2 0 1 2 1     3:29 3 2 1 3 1     3:08.1

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 101

Nicht am Start: 3
131 VOSSHAGE Nell TSV WSV Schmiedefeld / SGO Juniorinnen
179 HENDEL Helene-Theresa TSV WSV Oberhof / BwO Frauen

205 SEIDENGLANZ Jill SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal Jugend I – AK 17 w

In der Wertung: 98

Für die Richtigkeit:
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„DSV Jugendcup/Deutschlandpokal“

Sparkassen-Arena Altenberg

 11.Februar – Verfolger Frauen

N E T T O Z E I T E N

Kampfgericht Technische Daten

Streckenlängen:   8 km  | 10 km

DSV-Wettkampfbeauftragter: iLmar Heinicke
Chef des Wettkampfes: Eberhard Rösch Wetter: bewölkt
Trainer BSV: Isidor Scheurl Temperatur Luft: -3.5°C

Trainer HSV: Susen Fischer
Trainer TSV: Hartmut Gollhardt

Rang StNr FIS-Code DSV-Code Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

% RL

% RG

L-Rückstand

G-Rückstand

PP

Jugend I – AK 16 w,  8.0 km,  Auflage: llss

1 215 24293 LAUBE Anna 02 TSV 0 0 1 0    27:45.1 30

WSV Oberhof / SGO
2 214 22609 HARTL Lena 02 BSV-C 0 2 2 1    29:24.6 6.0     1:39.5 26

SC Vachendorf

3 220 21933 ZIMMERMANN Amelie 02 SVSAC 1 1 1 1    29:50.1 7.5     2:05.0 24
SG Klotzsche / SGA

4 212 24289 RING Lena 02 TSV 0 1 2 4    30:17.6 9.2     2:32.5 22

WSV Oberhof / SGO
5 229 22622 REICHENBERGER Marit 02 BSV-I 0 2 2 1    30:19.1 9.2     2:34.0 21

WSV Aschau

6 222 22009 HORSTMANN Nathalie 02 TSV 2 1 1 3    30:25.7 9.6     2:40.6 20
WSC 07 Ruhla / SGO

7 216 23447 PUFF Johanna 02 BSV-O 1 1 3 3    30:36.7 10.3     2:51.6 19

SC Bayerischzell
8 227 21612 WINKLER Alexa 02 SVSAC 1 0 2 1    31:02.8 11.9     3:17.7 18

SG Stahl Schmiedeberg / SGA

9 213 21609 DITTRICH Nadin 02 SVSAC 0 1 2 2    31:17.8 12.8     3:32.7 17
PSV Schwarzenberg / SGO`th

10 234 22467 OPPENRIEDER Stephanie 02 BSV-W 2 0 1 4    32:37.2 17.5     4:52.1 16

SC Murnau
11 218 21930 SCHLICKUM Hannah 02 BSV-M 1 2 4 3    32:45.6 18.0     5:00.5 15

SC Hochvogel München

12 233 22075 SUTTKUS Maja 02 NSV 2 2 2 2    32:53.0 18.5     5:07.9 14
WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH

13 223 23551 HOLLER Vroni 02 BSV-I 2 2 3 2    32:54.7 18.6     5:09.6 13

SC Aising Pang
14 228 24022 JOCHER Anna 02 BSV-W 2 2 1 3    32:58.4 18.8     5:13.3 12

SC Partenkirchen

15 231 21608 KAISER Frances 02 SVSAC 0 0 3 4    33:18.4 20.0     5:33.3 11
SG Klotzsche

16 239 20146 BERKENBERG Sarah 02 NSV 1 1 0 3    33:29.7 20.7     5:44.6 10

SC Buntenbock / SKIH
17 235 21905 SCHELB Jule 02 SBW 3 2 2 2    33:33.7 20.9     5:48.6 9

SC Münstertal

18 221 21907 KOHLER Lisa 02 SBW 1 1 3 4    33:35.4 21.0     5:50.3 8
DAV Ulm
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Rang StNr FIS-Code DSV-Code Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

% RL

% RG

L-Rückstand

G-Rückstand

PP

19 230 21611 TRAMPEL Emily 02 SVSAC 1 3 3 4    34:19.6 23.7     6:34.5 7

SSV Altenberg / SGA

20 226 21613 REICHELT Tina 02 SVSAC 1 4 3 0    34:30.0 24.3     6:44.9 6
SG Stahl Schmiedeberg / SGA

21 225 22235 LÖFFLER Annalena 02 SBW 2 0 3 2    34:37.8 24.8     6:52.7 5

SC St. Märgen
22 211 21616 HEINEMANN Marit 02 SVSAC 2 2 4 3    34:42.5 25.1     6:57.4 4

TuS Dippoldiswalde / SGA

23 237 21614 HICKMANN Josefine 02 SVSAC 1 1 3 2    34:59.8 26.1     7:14.7 3
SG Stahl Schmiedeberg / SGA

24 232 24306 GERLACH Aenne 02 TSV 3 2 3 3    35:07.2 26.6     7:22.1 2

Luisenthaler SV / SGO
25 219 25237 LIEBING Annika 02 BSV-O 2 3 1 3    35:30.9 28.0     7:45.8 1

SC Lengries

26 236 24291 LAKUSTA Celine 02 TSV 2 4 3 3    36:30.7 31.6     8:45.6
WSV Oberhof / SGO

27 238 22639 ZEUTSCHEL Emelie 02 HSV 2 4 4 1    39:13.8 41.4    11:28.7

SC Willingen

Jugend I – AK 16 w Gaststarter,  8.0 km,  Auflage: llss

1 224 SVOBODOVA Agata 02 CZE 0 1 0 2    29:17.0

SKP Kornspitz Jablonec

2 217 KASPAROVA Michaela 02 CZE 0 1 3 3    33:22.3 14.0     4:05.3
SKP Kornspitz Jablonec

Jugend I – AK 17 w,  8.0 km,  Auflage: llss

1 196 20284 SCHARFENBERG Saskia 01 TSV 0 1 1 1    28:48.7 30

WSV Trusetal / SGO
2 192 20161 BEHRINGER Emilie 01 SBW 0 2 5 1    29:00.0 0.7       11.3 26

SC Todtmoos / SKIF

3 191 20165 LANGE Nicola 01 SBW 2 1 1 2    29:15.3 1.5       26.6 24
SV Kirchzarten / SKIF

4 197 20235 WÖLKERLING Julia 01 SVSAC 1 0 2 3    29:18.8 1.7       30.1 22

PSV Schwarzenberg / SGO`th
5 195 24126 KELLER Natalie 01 TSV 1 1 2 3    29:32.2 2.5       43.5 21

SC Steinbach Hallenberg / SGO

6 193 20229 BORN Luise 01 SVSAC 1 3 1 2    29:45.7 3.3       57.0 20
OBV Ringenhain / SGA

7 194 20096 KASTL Selina 01 BSV-F 0 4 2 1    29:46.3 3.3       57.6 19

SC Neubau
8 198 20143 LEUNER Merle 01 NSV 1 1 2 3    29:57.3 4.0     1:08.6 18

SC Buntenbock
9 200 20227 LOTZENBURGER Xenia 01 SVSAC 0 2 2 3    31:14.4 8.4     2:25.7 17

ATSV Geb. Gelobtland / SGA

10 201 20279 FROHBERGER Selina 01 TSV 0 0 3 3    32:07.8 11.5     3:19.1 16
WSV Oberhof / SGO

11 202 20144 MARX Nele 01 NSV 2 1 2 2    32:21.0 12.3     3:32.3 15

SC Buntenbock
12 204 23549 HAU Celine 01 HSV 2 2 0 2    32:51.4 14.0     4:02.7 14

TGV Schotten / SIWI

13 203 20232 MATATKO Franziska 01 SVSAC 1 2 5 3    34:27.0 19.6     5:38.3 13
SV Grün-Weiß Pirna / SGA

Jugend I – AK 17 w Gaststarter,  8.0 km,  Auflage: llss

1 199 JANDOVA Tereza 01 CZE 0 1 4 2    30:24.0

SKP Kornspitz Jablonec

Jugend II w – AK 18/19,  10.0 km,  Auflage: llss

1 122 20152 KLEIN Hannah 99 SBW 1 0 0 1    35:29.8 30

WSV Schömberg / SKIF

2 121 20085 PFNÜR Franziska 99 BSV-C 1 1 1 1    35:53.3 1.1       23.5 26
SK Ramsau / CJD

3 134 20179 BRAUN Sabrina 00 SBW 0 2 1 0    36:14.4 2.1       44.6 24

DAV Ulm / SKIF
4 148 18293 RICHTER Anna-Maria 00 TSV 1 0 0 0    36:20.5 2.4       50.7 22

WSV Oberhof / SGO

5 138 20082 SPARK Lisa 00 BSV-C 2 0 1 1    36:27.0 2.7       57.2 21
SC Traunstein
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Rang StNr FIS-Code DSV-Code Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

% RL

% RG

L-Rückstand

G-Rückstand

PP

6 124 20212 HERMANN Hanna-Michelle 00 SVSAC 0 1 3 3    36:46.9 3.6     1:17.1 20

PSV Schwarzenberg / SGO`th

7 143 20062 OSTHEIMER Selina 00 SBW 0 0 2 1    36:56.6 4.1     1:26.8 19
SC Schönwald / SKIF

8 128 20208 MÜLLER Luise 00 SVSAC 0 1 4 2    37:10.4 4.7     1:40.6 18

SV Grün-Weiß Pirna / SGA
9 135 20191 VOGT Johanna 99 SVSAC 4 0 2 1    37:12.0 4.8     1:42.2 17

SSV Altenberg / SGA

10 150 20207 MISCHKE Elisa 00 SVSAC 2 1 1 0    37:18.3 5.1     1:48.5 16
SG Stahl Schmiedeberg / SGA

11 125 20183 HANSES Lena 99 SBW 1 0 3 5    37:38.8 6.1     2:09.0 15

DAV Ulm
12 140 20195 WILD Stefanie 99 SVSAC 0 3 2 1    37:51.7 6.7     2:21.9 14

SG Stahl Schmiedeberg / SGA

13 142 20211 MÜNZNER Jennifer 00 SVSAC 0 1 2 4    37:56.0 6.9     2:26.2 13
PSV Schwarzenberg / SGO`th

14 133 20073 VOGL Lara 00 BSV-W 0 3 1 2    38:08.4 7.4     2:38.6 12

SC Partenkirchen
15 146 20192 POIKE Tamina 99 SVSAC 1 3 2 1    38:13.7 7.7     2:43.9 11

SSV Altenberg / SGA

16 127 20127 LITZENBAUER Leonie 99 HSV 0 2 1 2    38:18.7 7.9     2:48.9 10
SC Willingen / SIWI

17 126 20132 ZEUTSCHEL Marie 00 HSV 2 2 1 1    38:20.6 8.0     2:50.8 9

SC Willingen
18 136 20079 ARTINGER Linda 99 BSV-B 3 0 2 1    38:38.0 8.8     3:08.2 8

SC Bodenmais / CJD

19 154 24195 SCHREIBER Jessica 00 WSV 2 1 1 2    39:08.9 10.3     3:39.1 7
VfL Bad Berleburg

20 145 24197 FIEDLER Jana 00 WSV 0 1 2 2    39:40.6 11.8     4:10.8 6

SK Winterberg
21 144 24196 HARTMANN Johanna 00 WSV 1 0 2 5    40:03.3 12.8     4:33.5 5

SK Winterberg

22 158 20088 KRAMMER Sabrina 00 BSV-C 1 0 2 3    40:19.0 13.6     4:49.2 4
TSV Siegsdorf

23 151 20061 HASLACH Karina 00 BSV-A 0 2 2 2    40:20.2 13.6     4:50.4 3

SK Nesselwang
24 149 20197 AURICH Julia 99 SVSAC 1 3 2 0    40:34.6 14.3     5:04.8 2

PSV Schwarzenberg / SGO`th

25 141 20166 WUNDERLE Marita 00 SBW 0 1 4 4    40:35.0 14.3     5:05.2 1
SC Wieden

26 156 25576 HERKLOTZ Marie 99 SVSAC 3 1 1 3    40:35.1 14.3     5:05.3

SG Holzhau / SGA
27 164 20136 KÖLLNER Vanessa 99 NSV 1 2 3 1    41:35.7 17.2     6:05.9

WSV Clausthal-Zellerfeld / SKIH
28 160 3205685 19190 PUDERBACH Gina Marie 00 TSV 3 0 3 5    42:08.7 18.7     6:38.9

SV Frankenhain / SGO

29 155 19070 ALRAUN Ines 00 BSV-I 3 1 2 3    42:20.8 19.3     6:51.0
SC Aising Pang

30 157 21276 HORN Corinna 00 BSV-W 0 2 2 3    42:38.5 20.1     7:08.7

SC Partenkirchen
31 162 24383 BERNHART Alexandra 00 BSV-C 1 3 3 1    44:19.0 24.8     8:49.2

SC Ruhpolding

Jugend II w – AK 18/19  Gaststarter,  10.0 km,  Auflage: llss

1 161 SMETANOVA Barbora 99 CZE 1 2 2 2    39:52.5
SKP Kornspitz Jablonec

2 152 LUXEMBURGOVA Katerina 99 CZE 0 2 1 4    40:43.7 2.1       51.2

SKP Kornspitz Jablonec
3 163 JISLOVA Sara 99 CZE 2 2 4 2    44:07.5 10.7     4:15.0

SKP Kornspitz Jablonec

Juniorinnen,  10.0 km,  Auflage: llss

1 129 17449 VOIGT Vanessa 97 TSV 0 0 2 2    35:46.9 30
WSV Rotterode / ZOLL

2 137 20033 FRÜHWIRT Juliane 98 TSV 1 2 3 1    36:00.5 0.6       13.6 26

SV Motor Tambach-Dietharz / ZOLL
3 139 19875 SCHMIDT Elisabeth 97 BSV-F 2 2 3 1    36:30.2 2.0       43.3 24

WSV Warmensteinach / BPOL

4 130 19930 BÖTTCHER Rika 98 NSV 1 1 2 2    37:02.7 3.5     1:15.8 22
SC Buntenbock / SKIH
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Rang StNr FIS-Code DSV-Code Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

% RL

% RG

L-Rückstand

G-Rückstand

PP

5 123 19877 SLIVENSKY Nina 97 BSV-I 0 2 2 2    37:19.8 4.3     1:32.9 21

WSV Kiefersfelden / BPOL

6 147 19818 HASLACH Anna 98 BSV-A 0 1 2 2    38:58.8 8.9     3:11.9 20
SK Nesselwang

7 132 21199 MUßMANN Stina 97 BSV-W 3 0 3 3    40:01.1 11.8     4:14.2 19

SC Partenkirchen
8 159 19874 HERTRICH Ylva 97 BSV-F 0 0 0 1    40:03.4 11.9     4:16.5 18

SC Neubau

9 153 12447 RATHKE Laura 97 BSV-A 4 1 0 3    42:03.3 17.5     6:16.4 17
SC Immenstadt / BwF

Frauen,  10.0 km,  Auflage: llss

1 175 20025 HEINRICH Marie 94 TSV 0 1 1 1    32:49.4 30

Großbreitenbacher SV / BwO
2 173 19850 DEIGENTESCH Marion 95 BSV-C 1 0 1 2    33:52.4 3.2     1:03.0 26

SV Oberteisendorf / ZOLL

3 172 19883 SCHERER Stefanie 96 BSV-O 1 0 0 1    34:35.7 5.4     1:46.3 24
SC Wall / LpB

4 180 3205365 22367 SCHABER Sarah 94 BSV-A 1 1 1 3    34:42.4 5.7     1:53.0 22

TSV Buchenberg / BwB
5 171 19969 KNOLL Annika 93 SBW 3 0 3 1    34:56.7 6.5     2:07.3 21

SV Friedenweiler-Rudenberg / ZOLL

6 176 19882 BOEMMEL Anna 96 BSV-O 1 2 2 0    35:36.1 8.5     2:46.7 20
SV Tegernsee / BwM

7 178 19927 JESSE Stephanie 96 NSV 1 0 3 1    36:27.1 11.1     3:37.7 19

WSV Clausthal-Zellerfeld / BPOL
8 177 3205432 17513 SCHWARZ Andrea 95 BSV-W 2 0 1 2    38:57.1 18.7     6:07.7 18

SC Peiting / BwBg

9 183 19897 KUNISCH Franziska 96 BSV-W 0 2 0 1    41:15.2 25.7     8:25.8 17
SC Partenkirchen

Frauen Gaststarter,  10.0 km,  Auflage: llss

1 174 JOHANIDESOVA Lea 89 CZE 0 0 2 1    35:03.7

CZE
2 182 HORKA Ludmila 92 CZE 1 0 3 3    35:10.4 0.3        6.7

CZE

3 181 TKADLECOVA Anna 96 CZE 2 1 3 1    36:54.8 5.3     1:51.1
CZE

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 101
Nicht am Start: 3

131 VOSSHAGE Nell TSV WSV Schmiedefeld / SGO Juniorinnen

179 HENDEL Helene-Theresa TSV WSV Oberhof / BwO Frauen
205 SEIDENGLANZ Jill SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal Jugend I – AK 17 w

In der Wertung: 98

Für die Richtigkeit:
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„DSV Jugendcup/Deutschlandpokal“

Sparkassen-Arena Altenberg

 11.Februar – Verfolger Männer

E N D E R G E B N I S S E

Kampfgericht Technische Daten

Streckenlängen: 10 km /12,5 km

DSV-Wettkampfbeauftragter: Ilmar Heinicke
Chef des Wettkampfes: Eberhard Rösch Wetter: bewölkt
Trainer BSV: Isidor Scheurl Temperatur Luft: -3.5°C

Trainer HSV: Susen Fischer
Trainer TSV: Hartmut Gollhardt

  1. Rennen    2. Rennen  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd

Rang Schießen Belastung Rang Schießen

Laufzeit

Gesamtzeit

Totalzeit

Rückstand

Jugend I – AK 16 m,  10.0 km,  Auflage: llss

1 92 STASSWENDER Florian 02 BSV-C    33:14.2    33:52.2
SC Vachendorf 2 2 0 2 2     0:38 2 1 3 2 3 

2 93 HERB Roman 02 BSV-A    33:16.1    33:59.1

SK Nesselwang 3 1 1 1 0     0:43 3 2 0 1 1        6.9
3 94 MENZ Benjamin 02 TSV    33:06.3    34:01.3

SV Tambach-Dietharz / SGO 4 1 0 2 2     0:55 1 1 0 4 1        9.1

4 91 ASAL Elias 02 SBW    34:39.3    34:39.3
SC Wieden 1 0 0 1 3 5 2 1 3 4       47.1

5 95 BAUMGARDT Johannes 02 TSV    34:33.5    35:56.5

SV Frankenhain / SGO 5 0 0 1 1     1:23 4 1 1 2 1     2:04.3
6 96 SCHASER Franz 02 SVSAC    34:57.3    36:46.3

SV Hermsdorf 6 1 1 1 1     1:49 6 0 2 3 1     2:54.1

7 99 ACHER Vinzenz 02 BSV-O    35:00.5    37:37.5
SC Bayerischzell 9 0 3 1 1     2:37 7 3 0 0 2     3:45.3

8 101 KUSCHEL Philipp 02 SBW    35:19.8    38:36.8

SC Schönwald 11 1 1 1 3     3:17 8 0 0 3 3     4:44.6
9 100 DIETRICH Fabian 02 SBW    36:12.8    39:05.8

SC Gütenbach 10 1 2 3 2     2:53 11 2 4 3 2     5:13.6

10 97 ENDLER Domenic 02 SVSAC    37:36.9    39:35.9
SG Stahl Schmiedeberg / SGA 7 2 2 0 3     1:59 14 5 3 3 2     5:43.7

11 98 KUSCHEL Felix 02 SBW    37:40.1    40:12.1

SC Schönwald 8 1 2 0 2     2:32 15 2 4 4 2     6:19.9
12 102 SVITIL Michal 02 BSV-B    35:57.8    41:08.8

SV Bayer. Eisenstein 12 1 0 2 0     5:11 9 2 1 2 1     7:16.6

13 103 HOBMAIER Andreas 02 BSV-C    36:01.5    41:45.5
TSV Siegsdorf 13 2 2 4 2     5:44 10 0 1 4 3     7:53.3

14 105 KÜHNISCH Arved 02 BSV-M    36:39.1    42:44.1

SC Hochvogel München 15 4 3 2 3     6:05 12 1 3 2 3     8:51.9
15 104 DITTRICH Gregor 02 SBW    37:35.3    43:20.3

WSV Schömberg 14 1 1 3 4     5:45 13 3 0 2 3     9:28.1

16 108 MESSNER Frederic 02 BSV-W    38:30.8    47:04.8
SC Murnau 17 1 2 3 2     8:34 16 2 0 2 2    13:12.6

17 109 MÜNCH Matti 02 NSV    40:09.2    49:02.2

SC Buntenbock / SKIH 18 4 3 3 3     8:53 17 1 3 4 4    15:10.0
18 106 GÖTSCHEL Moritz 02 BSV-M    42:31.2    49:25.2

SC Hochvogel München 16 2 2 1 2     6:54 19 3 2 4 4    15:33.0
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  1. Rennen    2. Rennen  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd

Rang Schießen Belastung Rang Schießen

Laufzeit

Gesamtzeit

Totalzeit

Rückstand

19 111 REINHOLD Daniel 02 BSV-I    40:47.4    53:07.4

SC Aising Pang 20 0 4 4 2    12:20 18 1 1 4 3    19:15.2
20 110 DETTENKOFER Moritz 02 BSV-B    46:41.7    56:35.7

RSC Sportcamp Kelheim 19 0 0 2 1     9:54 20 1 1 3 4    22:43.5

Jugend I – AK 16 m Gaststarter,  10.0 km,  Auflage: llss

1 107 NETRVAL Jakub 02 CZE    39:27.8    47:47.8
SKP Kornspitz Jablonec 1 2 2 2 4     8:20 1 4 1 2 2 

Jugend I – AK 17 m,  10.0 km,  Auflage: llss

1 71 RUDOLPH Hendrik 01 TSV    31:50.2    31:50.2

SV Tambach-Dietharz / SGO 1 0 2 0 1 1 1 0 2 2 
2 72 KRASMAN Christian 01 SBW    34:45.1    35:03.1

SC Schönwald / SKIF 2 0 3 0 0     0:18 8 2 2 4 3     3:12.9

3 77 ARSAN Florian 01 BSV-C    32:17.0    35:19.0
SC Vachendorf 7 1 4 1 0     3:02 2 0 1 2 1     3:28.8

4 74 HARTMANN Jonas 01 BSV-A    33:12.5    35:25.5

SK Nesselwang 4 0 2 1 2     2:13 3 0 0 2 1     3:35.3
5 75 BAUMANN Florian 01 SBW    33:19.7    35:44.7

SZ Uhingen / SKIF 5 2 2 1 2     2:25 4 0 1 3 2     3:54.5

6 76 BARCHEWITZ Oscar 01 TSV    33:58.7    36:30.7
SV Frankenhain / SGO 6 0 1 3 2     2:32 5 0 0 3 2     4:40.5

7 73 WURZER Johannes 01 BSV-B    35:49.4    37:12.4

FC Langdorf 3 0 1 1 1     1:23 12 4 2 1 3     5:22.2
8 79 HAMPE Tim 01 TSV    34:02.8    37:16.8

WSV Scheibe-Alsbach / SGO 9 0 2 1 3     3:14 6 0 0 2 2     5:26.6

9 78 MALTSEV Dmitrij 01 BSV-W    35:35.4    38:48.4
SC Partenkirchen 8 0 1 2 0     3:13 11 1 0 4 2     6:58.2

10 80 BORKOWSKI Max 01 NSV    35:34.3    39:02.3

WSV Clausthal-Zellerfeld 10 3 0 1 0     3:28 10 2 2 0 2     7:12.1
11 82 GLÖCKNER Jonas 01 SVSAC    34:32.2    39:19.2

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 12 3 3 3 1     4:47 7 3 2 0 2     7:29.0

12 86 WERNER Johan 01 BSV-I    34:48.3    40:25.3
SC Aising Pang / CJD 16 2 2 1 2     5:37 9 3 1 1 2     8:35.1

13 81 LEBELT Justus 01 SVSAC    36:29.0    40:26.0

SC Kottmar / SGA 11 2 0 1 3     3:57 15 3 1 4 1     8:35.8
14 83 VOGT Dominic 01 BSV-W    35:51.4    40:41.4

SC Partenkirchen 13 1 2 1 2     4:50 13 0 1 0 4     8:51.2

15 85 WALLNER Maximilian 01 BSV-B    36:21.6    41:55.6
WSV Grafenau 15 0 1 3 3     5:34 14 0 1 1 4    10:05.4

16 84 HARTMANN Birger 01 WSV    36:39.4    42:02.4
VfL Bad Berleburg 14 1 3 3 3     5:23 16 3 1 2 2    10:12.2

17 87 REIMER Ron 01 BSV-I    37:42.2    46:36.2

SC Haag 17 5 0 4 2     8:54 17 2 2 1 2    14:46.0
18 88 SOMMERFELD Thomas 01 BSV-I    43:04.5    56:13.5

SC Haag 18 1 4 2 2    13:09 18 1 1 3 1    24:23.3

Jugend II m – AK 18/19,  12.5 km,  Auflage: llss

1 7 LIPOWITZ Philipp 99 SBW    39:24.1    41:03.1
DAV Ulm 1 0 0 0 2     1:39 2 1 1 2 1 

2 9 NIGGEMANN Christopher 99 HSV    39:38.4    41:34.4

SC Willingen / SIWI 2 0 2 0 1     1:56 3 1 0 1 4       31.3
3 12 SCHWEINBERG Markus 99 BSV-A    39:49.8    42:16.8

SC Füssen / BwF 3 0 1 1 2     2:27 8 0 0 3 3     1:13.7

4 21 KAISER Simon 99 TSV    39:14.6    42:22.6
WSV Oberhof / SGO 10 0 1 1 2     3:08 1 0 1 1 1     1:19.5

5 22 SCHMID Bernhard 00 BSV-C    39:41.7    42:51.7

SC Ruhpolding 11 1 0 1 1     3:10 4 0 1 0 2     1:48.6
6 16 LANKES Raphael 99 BSV-C    40:19.8    42:55.8

SC Ruhpolding / LpB 6 1 3 0 0     2:36 12 3 2 1 1     1:52.7

7 23 PESTEL Leo 00 TSV    39:47.2    43:03.2
WSV Scheibe-Alsbach / SGO 12 1 1 1 1     3:16 7 0 1 1 1     2:00.1

8 20 LODL Darius 00 SVSAC    40:07.0    43:06.0

SV Hermsdorf / SGA 9 0 3 1 0     2:59 10 0 1 1 3     2:02.9
9 24 KLEMM Nico 99 SVSAC    39:59.8    43:21.8

SG Stahl Schmiedeberg / SGA 13 2 1 1 0     3:22 9 0 0 3 1     2:18.7

10 17 LIPOWITZ Florian 00 SBW    40:45.4    43:25.4
DAV Ulm 7 0 0 2 2     2:40 15 1 1 1 4     2:22.3
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  1. Rennen    2. Rennen  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd

Rang Schießen Belastung Rang Schießen

Laufzeit

Gesamtzeit

Totalzeit

Rückstand

11 29 ECKSTEIN Janik 99 TSV    39:42.6    43:35.6

WSV Scheibe-Alsbach / SGO 17 1 2 2 2     3:53 5 0 1 1 2     2:32.5
12 25 MÜLLER Christoph 99 BSV-C    40:44.1    44:06.1

SC Ruhpolding / CJD 14 0 1 2 3     3:22 14 2 0 2 1     3:03.0

13 14 LOHSCHMIDT Jan 00 HSV    41:33.2    44:07.2
SC Willingen 4 0 2 1 1     2:34 19 2 2 2 1     3:04.1

14 27 WOLTER Tim 00 TSV    40:38.9    44:18.9

Luisenthaler SV / SGO 15 2 2 2 0     3:40 13 1 0 3 1     3:15.8
15 28 MADERSBACHER Frederik 00 BSV-A    40:57.3    44:40.3

SK Nesselwang / CJD 16 1 1 0 1     3:43 17 0 0 2 3     3:37.2

16 34 HICKMANN Sten 99 SVSAC    40:11.2    44:41.2
SV Hermsdorf / SGA 22 1 0 2 3     4:30 11 1 0 3 1     3:38.1

17 30 BENDER Alexander 00 BSV-B    40:53.8    45:09.8

FC Langdorf 18 0 0 2 1     4:16 16 1 2 1 2     4:06.7
18 31 SEEBER Lennart 99 TSV    41:12.2    45:37.2

WSV Scheibe-Alsbach / SGO 19 1 1 1 1     4:25 18 0 0 2 0     4:34.1

19 15 HOHEISEL Marc 00 BSV-C    43:31.6    46:06.6
SC Ruhpolding / CJD 5 0 0 0 2     2:35 23 2 1 2 4     5:03.5

20 18 SIMON Joshua 00 NSV    43:55.2    46:46.2

SK Oker / SKIH 8 1 0 1 0     2:51 24 3 2 1 3     5:43.1
21 37 EICHHORN Felix 00 NSV    41:34.5    46:52.5

SC Buntenbock / SKIH 24 2 1 3 1     5:18 20 1 0 5 0     5:49.4

22 35 MÜLLER Konstantin 99 TSV    42:47.6    47:24.6
SWV Goldlauter e.V. / SGO 23 2 2 2 2     4:37 21 1 3 1 4     6:21.5

23 42 WAGNER Hannes 00 BSV-C    43:22.2    49:40.2

SC Vachendorf 26 4 2 1 0     6:18 22 1 1 2 3     8:37.1
24 33 BEERMANN Dominik 00 BSV-A    46:20.3    50:47.3

SK Nesselwang 21 1 2 1 1     4:27 26 5 1 3 4     9:44.2

25 38 BEIER Felix 00 SBW    45:50.7    51:20.7
DAV Ulm / SKIF 25 1 3 1 2     5:30 25 2 3 5 4    10:17.6

Jugend II m – AK 18/19 Gaststarter,  12.5 km,  Auflage: llss

1 26 DUBSKY Jan 00 CZE    41:41.0    45:15.0

SKP Kornspitz Jablonec 1 1 0 0 1     3:34 1 0 0 0 3 
2 41 HAJEK Matei 99 CZE    43:19.5    49:33.5

SKP Kornspitz Jablonec 2 1 2 4 2     6:14 2 1 2 3 3     4:18.5

Junioren,  12.5 km,  Auflage: llss

1 2 GROTIAN Tim 98 BSV-W    37:46.7    38:15.7
SC Mittenwald / ZOLL 2 0 1 0 0     0:29 3 0 0 2 3 

2 4 HOLLANDT Julian 98 TSV    37:04.7    38:17.7
SWV Goldlauter e.V. / BPOL 4 0 1 1 1     1:13 1 0 0 1 2        2.0

3 6 WUNDERLE Robin 98 SBW    37:08.1    38:29.1

SC Todtnau / BwT 6 2 0 1 1     1:21 2 0 1 1 2       13.4
4 1 LOHSCHMIDT Sven 97 HSV    38:46.4    38:55.4

SC Willingen / BwM 1 0 1 0 0     0:09 6 1 3 2 2       39.7

5 3 KNORR Hans 97 BSV-W    38:01.9    38:59.9
SC Partenkirchen / BwM 3 0 1 0 1     0:58 4 0 1 1 2       44.2

6 5 GOMBERT Tom 97 HSV    38:23.5    39:43.5

SC Willingen / BPOL 5 1 0 1 1     1:20 5 3 2 0 0     1:27.8
7 8 BARCHEWITZ Max 98 TSV    40:03.5    41:51.5

SV Frankenhain / SGO 7 1 0 2 0     1:48 9 0 2 2 2     3:35.8

8 11 WANNINGER Tobias 97 BSV-B    40:01.6    42:24.6
SV Bayer. Eisenstein / CJD 9 1 1 1 0     2:23 8 2 0 2 0     4:08.9

9 10 SCHUMACHER Marvin 98 SBW    40:25.3    42:41.3

SC Gosheim / SKIF 8 2 1 2 1     2:16 10 2 2 2 3     4:25.6
10 19 GROß Simon 98 BSV-C    39:48.2    42:42.2

SC Ruhpolding / ZOLL 11 2 0 1 1     2:54 7 0 1 3 0     4:26.5

11 13 AKSOY SORAN 98 BSV-B    41:29.1    43:58.1
Ski & Bike Deggendorf 10 1 0 0 0     2:29 12 1 0 4 1     5:42.4

12 36 REHBEIN Philipp 98 HSV    40:34.7    45:22.7

SC Willingen 12 1 0 3 3     4:48 11 0 1 2 3     7:07.0
13 39 BRYN Patryk 98 TSV    42:19.8    47:53.8

WSV Oberhof / SGO 13 1 0 3 5     5:34 13 2 1 2 3     9:38.1

14 40 FIEDLER Marcel 97 BSV-B    44:53.7    50:28.7
WSV Eppenschlag 14 2 1 1 2     5:35 14 1 1 3 3    12:13.0

Junioren Gaststarter,  12.5 km,  Auflage: llss

1 43 SLAVIK Vojtech 98 CZE    45:40.5    52:51.5

SKP Kornspitz Jablonec 1 0 2 3 2     7:11 1 2 0 3 2 

WinLaufen Version 13.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SSV Altenberg

Erstellt am: 11.02.18  11:50 Seite 3/4



  1. Rennen    2. Rennen  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd

Rang Schießen Belastung Rang Schießen

Laufzeit

Gesamtzeit

Totalzeit

Rückstand

Männer,  12.5 km,  Auflage: llss

1 53 REITER Dominic 95 BSV-C    35:20.7    35:50.7

SC Ruhpolding / BPOL 3 1 1 0 0     0:30 1 1 0 1 0 
2 51 DONHAUSER Johannes 94 BSV-P    35:51.6    35:51.6

SC Monte Karolino Hirschau / LpB 1 0 0 1 0 3 0 1 2 0        0.9

3 58 STRELOW Justus 96 SVSAC    36:05.7    37:28.7
SG Stahl Schmiedeberg / BwO 4 2 0 1 0     1:23 4 0 1 1 1     1:38.0

4 61 SCHMUCK Dominic 96 BSV-C    35:45.3    37:29.3

SC Schleching / BPOL 7 1 0 2 1     1:44 2 1 1 1 1     1:38.6
5 60 JANKE Maximilian 94 TSV    36:32.3    37:59.3

WSV Oberhof / BwO 6 0 0 2 0     1:27 6 0 1 1 2     2:08.6

6 62 DORFER Matthias 93 BSV-C    36:21.8    38:15.8
SV Marzoll / BwB 8 0 1 1 0     1:54 5 1 1 1 1     2:25.1

7 59 WEICK Erik 96 TSV    37:14.5    38:39.5

SV Frankenhain / BwO 5 1 0 2 1     1:25 7 0 3 1 1     2:48.8
8 52 GROß Marco 95 BSV-C    38:39.1    39:00.1

SC Ruhpolding / ZOLL 2 0 0 0 1     0:21 8 1 0 2 4     3:09.4

Männer Gaststarter,  12.5 km,  Auflage: llss

1 56 KRUPCIK MATEJ 92 CZE    35:49.5    37:03.5
CZE 3 0 1 1 1     1:14 1 0 0 0 1 

2 54 KRISTEJN Lukas 89 CZE    38:57.4    39:49.4

CZE 1 1 0 1 0     0:52 3 1 1 1 1     2:45.9
3 63 TOMAS Vojik 93 CZE    38:18.9    40:31.9

CZE 5 1 0 2 1     2:13 2 2 0 0 2     3:28.4

4 55 ZEMLICKA Milan 96 CZE    39:56.3    40:48.3
CZE 1 0 0 0 0     0:52 6 0 0 2 2     3:44.8

5 57 BURIAN Jan 95 CZE    40:30.0    41:51.0

CZE 4 1 1 1 0     1:21 7 3 2 3 3     4:47.5
6 65 HOSEK Ondrej 95 CZE    39:42.2    42:18.2

CZE 7 0 2 3 1     2:36 5 5 0 1 2     5:14.7

7 66 SANTORA Ondrej 96 CZE    39:00.9    42:34.9
CZE 8 0 0 2 1     3:34 4 0 0 3 3     5:31.4

8 64 PROCHAZKA Jakub 96 CZE    41:19.9    43:48.9

CZE 6 2 0 2 0     2:29 8 2 3 2 2     6:45.4

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 99
Aufgegeben: 1

32 BURGSTALLER Andreas BSV-C WSV Bischofswiesen / CJD Jugend II m – AK 18/19

In der Wertung: 98

Für die Richtigkeit:
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„DSV Jugendcup/Deutschlandpokal“

Sparkassen-Arena Altenberg

 11.Februar – Verfolger Männer

N E T T O Z E I T E N

Kampfgericht Technische Daten

Streckenlängen:  10 km

DSV-Wettkampfbeauftragter: Ilmar Heinicke
Chef des Wettkampfes: Eberhard Rösch Wetter: bewölkt
Trainer BSV: Isidor Scheurl Temperatur Luft: -3.5°C

Trainer HSV: Susen Fischer
Trainer TSV: Hartmut Gollhardt

Rang StNr FIS-Code DSV-Code Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

% RL

% RG

L-Rückstand

G-Rückstand

PP

Jugend I – AK 16 m,  10.0 km,  Auflage: llss

1 94 24259 MENZ Benjamin 02 TSV 1 0 4 1    33:06.3 30

SV Tambach-Dietharz / SGO
2 92 22611 STASSWENDER Florian 02 BSV-C 1 3 2 3    33:14.2 0.4        7.9 26

SC Vachendorf

3 93 21230 HERB Roman 02 BSV-A 2 0 1 1    33:16.1 0.5        9.8 24
SK Nesselwang

4 95 24273 BAUMGARDT Johannes 02 TSV 1 1 2 1    34:33.5 4.4     1:27.2 22

SV Frankenhain / SGO
5 91 21973 ASAL Elias 02 SBW 2 1 3 4    34:39.3 4.7     1:33.0 21

SC Wieden

6 96 23420 SCHASER Franz 02 SVSAC 0 2 3 1    34:57.3 5.6     1:51.0 20
SV Hermsdorf

7 99 21833 ACHER Vinzenz 02 BSV-O 3 0 0 2    35:00.5 5.7     1:54.2 19

SC Bayerischzell
8 101 21901 KUSCHEL Philipp 02 SBW 0 0 3 3    35:19.8 6.7     2:13.5 18

SC Schönwald

9 102 22468 SVITIL Michal 02 BSV-B 2 1 2 1    35:57.8 8.6     2:51.5 17
SV Bayer. Eisenstein

10 103 21281 HOBMAIER Andreas 02 BSV-C 0 1 4 3    36:01.5 8.8     2:55.2 16

TSV Siegsdorf
11 100 21900 DIETRICH Fabian 02 SBW 2 4 3 2    36:12.8 9.4     3:06.5 15

SC Gütenbach

12 105 23915 KÜHNISCH Arved 02 BSV-M 1 3 3     36:39.1 10.7     3:32.8 14
SC Hochvogel München

13 104 21903 DITTRICH Gregor 02 SBW 3 0 2 3    37:35.3 13.5     4:29.0 13

WSV Schömberg
14 97 21605 ENDLER Domenic 02 SVSAC 5 3 3 2    37:36.9 13.6     4:30.6 12

SG Stahl Schmiedeberg / SGA

15 98 21904 KUSCHEL Felix 02 SBW 2 4 4 2    37:40.1 13.8     4:33.8 11
SC Schönwald

16 108 22463 MESSNER Frederic 02 BSV-W 2 0 2 2    38:30.8 16.3     5:24.5 10

SC Murnau
17 109 23478 MÜNCH Matti 02 NSV 1 3 4 4    40:09.2 21.3     7:02.9 9

SC Buntenbock / SKIH

18 111 23561 REINHOLD Daniel 02 BSV-I 1 1 4 3    40:47.4 23.2     7:41.1 8
SC Aising Pang
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Rang StNr FIS-Code DSV-Code Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

% RL

% RG

L-Rückstand

G-Rückstand

PP

19 106 23916 GÖTSCHEL Moritz 02 BSV-M 3 2 4 4    42:31.2 28.4     9:24.9 7

SC Hochvogel München

20 110 22469 DETTENKOFER Moritz 02 BSV-B 1 1 3 4    46:41.7 41.1    13:35.4 6
RSC Sportcamp Kelheim

Jugend I – AK 16 m Gaststarter,  10.0 km,  Auflage: llss

1 107 NETRVAL Jakub 02 CZE 4 1 2 2    39:27.8

SKP Kornspitz Jablonec

Jugend I – AK 17 m,  10.0 km,  Auflage: llss

1 71 20295 RUDOLPH Hendrik 01 TSV 1 0 2 2    31:50.2 30

SV Tambach-Dietharz / SGO

2 77 22613 ARSAN Florian 01 BSV-C 0 1 2 1    32:17.0 1.4       26.8 26
SC Vachendorf

3 74 20067 HARTMANN Jonas 01 BSV-A 0 0 2 1    33:12.5 4.3     1:22.3 24

SK Nesselwang
4 75 20868 BAUMANN Florian 01 SBW 0 1 3 2    33:19.7 4.7     1:29.5 22

SZ Uhingen / SKIF

5 76 20291 BARCHEWITZ Oscar 01 TSV 0 0 3 2    33:58.7 6.7     2:08.5 21
SV Frankenhain / SGO

6 79 20288 HAMPE Tim 01 TSV 0 0 2 2    34:02.8 6.9     2:12.6 20

WSV Scheibe-Alsbach / SGO
7 82 20246 GLÖCKNER Jonas 01 SVSAC 3 2 0 2    34:32.2 8.5     2:42.0 19

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th

8 72 20170 KRASMAN Christian 01 SBW 2 2 4 3    34:45.1 9.2     2:54.9 18
SC Schönwald / SKIF

9 86 20107 WERNER Johan 01 BSV-I 3 1 1 2    34:48.3 9.3     2:58.1 17

SC Aising Pang / CJD
10 80 20141 BORKOWSKI Max 01 NSV 2 2 0 2    35:34.3 11.7     3:44.1 16

WSV Clausthal-Zellerfeld

11 78 20122 MALTSEV Dmitrij 01 BSV-W 1 0 4 2    35:35.4 11.8     3:45.2 15
SC Partenkirchen

12 73 20068 WURZER Johannes 01 BSV-B 4 2 1 3    35:49.4 12.5     3:59.2 14

FC Langdorf
13 83 18843 VOGT Dominic 01 BSV-W 0 1 0 4    35:51.4 12.6     4:01.2 13

SC Partenkirchen

14 85 21312 WALLNER Maximilian 01 BSV-B 0 1 1 4    36:21.6 14.2     4:31.4 12
WSV Grafenau

15 81 20244 LEBELT Justus 01 SVSAC 3 1 4 1    36:29.0 14.6     4:38.8 11

SC Kottmar / SGA
16 84 24198 HARTMANN Birger 01 WSV 3 1 2     36:39.4 15.1     4:49.2 10

VfL Bad Berleburg
17 87 25655 REIMER Ron 01 BSV-I 2 2 1 2    37:42.2 18.4     5:52.0 9

SC Haag

18 88 25795 SOMMERFELD Thomas 01 BSV-I 1 1 3 1    43:04.5 35.3    11:14.3 8
SC Haag

Jugend II m – AK 18/19,  12.5 km,  Auflage: llss

1 21 17571 KAISER Simon 99 TSV 0 1 1 1    39:14.6 30

WSV Oberhof / SGO
2 7 20181 LIPOWITZ Philipp 99 SBW 1 1 2 1    39:24.1 0.4        9.5 26

DAV Ulm

3 9 20296 NIGGEMANN Christopher 99 HSV 1 0 1 4    39:38.4 1.0       23.8 24
SC Willingen / SIWI

4 22 20083 SCHMID Bernhard 00 BSV-C 0 1 0 2    39:41.7 1.2       27.1 22

SC Ruhpolding
5 29 20256 ECKSTEIN Janik 99 TSV 0 1 1 2    39:42.6 1.2       28.0 21

WSV Scheibe-Alsbach / SGO

6 44 20620 NOACK Christoph 00 SVSAC 0 0 1 2    39:46.0 1.3       31.4 20
SG Klotzsche / SGA

7 23 20271 PESTEL Leo 00 TSV 0 1 1 1    39:47.2 1.4       32.6 19

WSV Scheibe-Alsbach / SGO
8 12 20051 SCHWEINBERG Markus 99 BSV-A 0 0 3 3    39:49.8 1.5       35.2 18

SC Füssen / BwF

9 24 20201 KLEMM Nico 99 SVSAC 0 0 3 1    39:59.8 1.9       45.2 17
SG Stahl Schmiedeberg / SGA

10 20 20219 LODL Darius 00 SVSAC 0 1 1 3    40:07.0 2.2       52.4 16

SV Hermsdorf / SGA
11 34 20199 HICKMANN Sten 99 SVSAC 1 0 3 1    40:11.2 2.4       56.6 15

SV Hermsdorf / SGA
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Rang StNr FIS-Code DSV-Code Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

% RL

% RG

L-Rückstand

G-Rückstand

PP

12 16 17918 LANKES Raphael 99 BSV-C 3 2 1 1    40:19.8 2.8     1:05.2 14

SC Ruhpolding / LpB

13 27 20269 WOLTER Tim 00 TSV 1 0 3 1    40:38.9 3.6     1:24.3 13
Luisenthaler SV / SGO

14 25 17916 MÜLLER Christoph 99 BSV-C 2 0 2 1    40:44.1 3.8     1:29.5 12

SC Ruhpolding / CJD
15 17 20176 LIPOWITZ Florian 00 SBW 1 1 1 4    40:45.4 3.9     1:30.8 11

DAV Ulm

16 30 20071 BENDER Alexander 00 BSV-B 1 2 1 2    40:53.8 4.2     1:39.2 10
FC Langdorf

17 28 20056 MADERSBACHER Frederik 00 BSV-A 0 0 2 3    40:57.3 4.4     1:42.7 9

SK Nesselwang / CJD
18 31 20255 SEEBER Lennart 99 TSV 0 0 2 0    41:12.2 5.0     1:57.6 8

WSV Scheibe-Alsbach / SGO

19 14 20130 LOHSCHMIDT Jan 00 HSV 2 2 2 1    41:33.2 5.9     2:18.6 7
SC Willingen

20 37 20137 EICHHORN Felix 00 NSV 1 0 5 0    41:34.5 5.9     2:19.9 6

SC Buntenbock / SKIH
21 35 24127 MÜLLER Konstantin 99 TSV 1 3 1 4    42:47.6 9.0     3:33.0 5

SWV Goldlauter e.V. / SGO

22 42 20080 WAGNER Hannes 00 BSV-C 1 1 2 3    43:22.2 10.5     4:07.6 4
SC Vachendorf

23 15 20104 HOHEISEL Marc 00 BSV-C 2 1 2 4    43:31.6 10.9     4:17.0 3

SC Ruhpolding / CJD
24 18 18443 SIMON Joshua 00 NSV 3 2 1 3    43:55.2 11.9     4:40.6 2

SK Oker / SKIH

25 38 20177 BEIER Felix 00 SBW 2 3 5 4    45:50.7 16.8     6:36.1 1
DAV Ulm / SKIF

26 33 20055 BEERMANN Dominik 00 BSV-A 5 1 3 4    46:20.3 18.1     7:05.7

SK Nesselwang

Jugend II m – AK 18/19 Gaststarter,  12.5 km,  Auflage: llss

1 26 DUBSKY Jan 00 CZE 0 0 0 3    41:41.0

SKP Kornspitz Jablonec

2 41 HAJEK Matei 99 CZE 1 2 3 3    43:19.5 3.9     1:38.5
SKP Kornspitz Jablonec

Junioren,  12.5 km,  Auflage: llss

1 4 20017 HOLLANDT Julian 98 TSV 0 0 1 2    37:04.7 30

SWV Goldlauter e.V. / BPOL
2 6 19955 WUNDERLE Robin 98 SBW 0 1 1 2    37:08.1 0.2        3.4 26

SC Todtnau / BwT
3 2 14078 GROTIAN Tim 98 BSV-W 0 0 2 3    37:46.7 1.9       42.0 24

SC Mittenwald / ZOLL

4 3 21485 KNORR Hans 97 BSV-W 0 1 1 2    38:01.9 2.6       57.2 22
SC Partenkirchen / BwM

5 5 19913 GOMBERT Tom 97 HSV 3 2 0 0    38:23.5 3.5     1:18.8 21

SC Willingen / BPOL
6 1 19914 LOHSCHMIDT Sven 97 HSV 1 3 2 2    38:46.4 4.6     1:41.7 20

SC Willingen / BwM

7 19 19855 GROß Simon 98 BSV-C 0 1 3 0    39:48.2 7.3     2:43.5 19
SC Ruhpolding / ZOLL

8 11 19835 WANNINGER Tobias 97 BSV-B 2 0 2 0    40:01.6 8.0     2:56.9 18

SV Bayer. Eisenstein / CJD
9 8 20018 BARCHEWITZ Max 98 TSV 0 2 2 2    40:03.5 8.0     2:58.8 17

SV Frankenhain / SGO

10 10 19983 SCHUMACHER Marvin 98 SBW 2 2 2 3    40:25.3 9.0     3:20.6 16
SC Gosheim / SKIF

11 36 19918 REHBEIN Philipp 98 HSV 0 1 2 3    40:34.7 9.4     3:30.0 15

SC Willingen
12 13 19830 AKSOY SORAN 98 BSV-B 1 0 4 1    41:29.1 11.9     4:24.4 14

Ski & Bike Deggendorf

13 39 25724 BRYN Patryk 98 TSV 2 1 2 3    42:19.8 14.2     5:15.1 13
WSV Oberhof / SGO

14 40 19833 FIEDLER Marcel 97 BSV-B 1 1 3 3    44:53.7 21.1     7:49.0 12

WSV Eppenschlag

Junioren Gaststarter,  12.5 km,  Auflage: llss

1 43 SLAVIK Vojtech 98 CZE 2 0 3 2    45:40.5

SKP Kornspitz Jablonec
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Rang StNr FIS-Code DSV-Code Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

% RL

% RG

L-Rückstand

G-Rückstand

PP

Männer,  12.5 km,  Auflage: llss

1 53 19865 REITER Dominic 95 BSV-C 1 0 1 0    35:20.7 30

SC Ruhpolding / BPOL

2 61 19860 SCHMUCK Dominic 96 BSV-C 1 1 1 1    35:45.3 1.2       24.6 26
SC Schleching / BPOL

3 51 17638 DONHAUSER Johannes 94 BSV-P 0 1 2 0    35:51.6 1.5       30.9 24

SC Monte Karolino Hirschau / LpB
4 58 19992 STRELOW Justus 96 SVSAC 0 1 1 1    36:05.7 2.1       45.0 22

SG Stahl Schmiedeberg / BwO

5 62 19867 DORFER Matthias 93 BSV-C 1 1 1 1    36:21.8 2.9     1:01.1 21
SV Marzoll / BwB

6 60 20007 JANKE Maximilian 94 TSV 0 1 1 2    36:32.3 3.4     1:11.6 20

WSV Oberhof / BwO
7 59 20012 WEICK Erik 96 TSV 0 3 1 1    37:14.5 5.4     1:53.8 19

SV Frankenhain / BwO

8 52 19861 GROß Marco 95 BSV-C 1 0 2 4    38:39.1 9.4     3:18.4 18
SC Ruhpolding / ZOLL

Männer Gaststarter,  12.5 km,  Auflage: llss

1 56 KRUPCIK MATEJ 92 CZE 0 0 0 1    35:49.5

CZE
2 63 TOMAS Vojik 93 CZE 2 0 0 2    38:18.9 7.0     2:29.4

CZE

3 54 KRISTEJN Lukas 89 CZE 1 1 1 1    38:57.4 8.7     3:07.9
CZE

4 66 SANTORA Ondrej 96 CZE 0 0 3 3    39:00.9 8.9     3:11.4

CZE
5 65 HOSEK Ondrej 95 CZE 5 0 1 2    39:42.2 10.8     3:52.7

CZE

6 55 ZEMLICKA Milan 96 CZE 0 0 2 2    39:56.3 11.5     4:06.8
CZE

7 57 BURIAN Jan 95 CZE 3 2 3 3    40:30.0 13.0     4:40.5

CZE
8 64 PROCHAZKA Jakub 96 CZE 2 3 2 2    41:19.9 15.4     5:30.4

CZE

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 99

Aufgegeben: 1
32 BURGSTALLER Andreas BSV-C WSV Bischofswiesen / CJD Jugend II m – AK 18/19

In der Wertung: 98

Für die Richtigkeit:
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